Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 25 de fevereiro de 2015.

 INDICAÇÃO Nº: 029/JLG/2015
AUTOR : JOSE LUIZ DAS GRACAS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência, que

determine a Secretária Municipal de Obras, para que seja feito limpeza no terreno baldio

localizado na rua Manoel de Oliveira Mafra, bairro Jardim Ouro Verde.

Moradores das residências ao lado do referido terreno, estão

reclamando da quantidade de lixo espalhado no terreno e mato, como também, pela

aparição de animais peçonhentos que estão proliferando naquele local.

Sendo o que havia, subscrevo-me,

Atenciosamente.

  VEREADOR JOSE LUIZ DAS GRACAS

EXMO. SR.
DR. RÊMOLO ALOISE
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

JERONIMO APARECIDO DA SILVA
Presidente

Ofício n.º